

Tender Application

From,

_____ (Name & Address)

_____ (Mobile No.)

To,
Central Bank of India
Regional Office
SCO 30-31, PUDA Complex
JALANDHAR (PUN)

Sir,

Sub : Tender Bid for purchase of Bank's Vehicle (Car) - TATA Indigo eCS (Diesel)

Ref : Your Tender Notice dated 17.2.2023

I/We _____ resident of _____

inspected the vehicle and would like to submit my best Bid as under.

Make/Model	Model	Registration No.	Parked at	Reserved price	Offered Price
TATA Indigo eCS (Diesel)	2016	PB08DM4626	Central Bank of India, Regional Office, PUDA Complex Jalandhar	Rs.75,000/- plus GST	Rs. _____ plus GST@18 %

- I/We am/are submitting herewith my/our self-attested identity proof (PAN, AADHAR, Driving License).

-
- I/We am/are submitting/attaching herewith non-refundable tender fee of Rs.500/- (waived for staff & ex staff) and Earnest Money Deposit-EMD of Rs._____ (Rs.10000/- or Rs.5000/- whichever is applicable) by Demand Draft No. _____ dated _____ and Demand Draft No. _____ dated _____ respectively.
 - If I/We found successful bidder for the above said vehicle, I/We undertake to pay the full amount within 7 days from the date of intimation.
 - I/We undertake to take if vehicle is registered out of Punjab, charges of NOC, transfer, registration shall be borne by me/us.
 - I/We also undertake to transfer the vehicle in my/our name within one month and pay all charges/expenses for such transfer/registration.
 - If I/We fail to deposit the full amount within 7 days of intimation of Bank, is within their right to forfeit the amount of Earnest Money Deposit (EMD) of Rs.10000/- or Rs.5000/- (Which is applicable).

Thanking You,

Yours faithfully,
(Name & Signature)

Date : _____

Place : _____

निविदा आवेदन

द्वारा,

_____ (नाम पता)

_____ (मोबाइल नंबर)

प्रति,

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया

क्षेत्रीय कार्यालय

एससीओ 30-31, पुडा कॉम्प्लेक्स

जालंधर (पु.)

श्रीमान,

विषय: बैंक के वाहन (कार) की खरीद के लिए निविदा बोली - टाटा इंडिगो ईसीएस (डीजल)

संदर्भ : आपकी निविदा सूचना दिनांक 17.2.2023

मैंने/हम _____ के निवासी _____ ने वाहन

का निरीक्षण किया और अपनी सर्वश्रेष्ठ बोली निम्नानुसार प्रस्तुत करना चाहते हैं।

Make/Model	Model	Registration No.	Parked at	Reserved price	Offered Price
TATA Indigo eCS (Diesel)	2016	PB08	Central Bank of India, Regional Office, PUDA Complex Jalandhar	Rs.75,000/- plus GST	Rs. _____ plus GST@18 %

- मैं/हम अपना/हमारा स्व-सत्यापित पहचान प्रमाण (पैन, आधार, ड्राइविंग लाइसेंस) इसके साथ जमा कर रहे हैं/कर रहे हैं।
 - मैं/हम आवेदन के साथ जमा कर रहे हैं, गैर-वापसी योग्य निविदा शुल्क (कर्मचारियों और पूर्व कर्मचारियों के लिए माफ कर दिया) और बयाना जमा राशि-ईएमडी रुपये _____ (रु. 10000/- या रु. 5000) /- जो भी लागू हो) क्रमशः डिमांड ड्राफ्ट नंबर _____ दिनांक _____ और डिमांड ड्राफ्ट नंबर _____ दिनांक _____ द्वारा।
 - यदि मुझे/हमें उक्त वाहन के लिए सफल बोलीदाता मिलता है, तो मैं/हम सूचना की तारीख से 7 दिनों के भीतर पूरी राशि का भुगतान करने का वचन देते हैं।
 - मैं/हम यह वचन देते हैं कि यदि वाहन पंजाब के बाहर पंजीकृत होता है, तो एनओसी, स्थानांतरण, पंजीकरण का शुल्क मेरे/हमारे द्वारा वहन किया जाएगा।
 - मैं/हम एक महीने के भीतर मेरे/हमारे नाम पर वाहन को स्थानांतरित करने का वचन देते हैं और इस तरह के हस्तांतरण/पंजीकरण के लिए सभी शुल्कों/खर्चों करने का वचन देते हैं।
 - अगर मैं/हम बैंक को सूचित करने के 7 दिनों के भीतर पूरी राशि जमा करने में विफल रहते हैं, तो उनके पास रु.10000/- या रु.5000/- (जो लागू हो) की बयाना राशि जमा (ईएमडी) की राशि को जब्त करने का अधिकार है।).
- धन्यवाद,

आपका विश्वासी,
(नाम और हस्ताक्षर)

दिनांक : _____

स्थान :